Temperatur-Messgerät DP1005 für
Thermoelemente Pt100 und Pt1000
Merkmale
M LED-Display 14,2 mm rot
M Messeingang
Pt100 -100,0 ... 600,0 °C*
Pt1000, -50,0 ... 200,0 °C*
*Dezimalstelle abschaltbar


Rückkehr in die Arbeitsebene
Bestellschlüssel
1.
        DP1005 -
2. 3.
- -
4. 5.
- -
1. Anschlussleiste A
1 Eingang Pt100
3 Eingang Pt1000
-100,0 ... 600,0 °C
-50,0 ... 200,0 °C
2. Alarmausgänge
00 nicht bestückt
2R 2 Alarmausgänge
Relais
3. Analogausgang
00 nicht bestückt
AO Analogausgang
0/4 ... 20 mA oder 0/2 ... 10 V DC
nicht galvanisch vom Messeingang getrennt
4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
0 230 V AC
1 115 V AC
4 24 V AC
5 24 V DC
± 10 %
± 10 %
± 10 %
± 15 %
50-60 Hz
50-60 Hz
50-60 Hz
5. Optionen
00 keine Option
01 Min- und Max-Wert-Speicher
07 Anzeigehelligkeit dimmbar
09 1 x M20x1,5 Multi (2 x Ø6 mm), 1 x M20x1,5
Technische Änderungen vorbehalten